Организация Объединенных Наций  E/AC.51/2024/L.1/Rev.1
Экономический
и Социальный Совет
Distr.: Limited
1 May 2024
Russian
Original: English
24-07818 (R)    030524    070524

повестки
дня
Условное обозначение
документа Название или описание
Предпола-
гаемая
дата
выпуска
Состояние
готовно-
сти доку-
мента
      A/79/6 (Sect. 13) Программа 10, подпрограмма 6 «Международный
торговый центр»
 Издан
 A/79/6 (Sect. 14) Программа 11 «Окружающая среда»  Издан
 A/79/6 (Sect. 15) Программа 12 «Населенные пункты»  Издан
 A/79/6 (Sect. 16) Программа 13 «Международный контроль над
наркотическими средствами, предупреждение пре-
ступности и терроризма и уголовное правосудие»
 Издан
 A/79/6 (Sect. 17) Программа 14 «Гендерное равенство и расширение
прав и возможностей женщин»
 Издан
 A/79/6 (Sect. 18) Программа 15 «Экономическое и социальное разви-
тие в Африке»
3 мая
 A/79/6 (Sect. 19) Программа 16 «Экономическое и социальное разви-
тие в Азиатско-Тихоокеанском регионе»
 Издан
 A/79/6 (Sect. 20) Программа 17 «Экономическое развитие в Европе»  Издан
 A/79/6 (Sect. 21) Программа 18 «Экономическое и социальное разви-
тие в Латинской Америке и Карибском бассейне»
 Издан
 A/79/6 (Sect. 22) Программа 19 «Экономическое и социальное разви-
тие в Западной Азии»
 Издан
 A/79/6 (Sect. 24) Программа 20 «Права человека» 6 мая
 A/79/6 (Sect. 25) Программа 21 «Международная защита беженцев,
поиск долговременных решений их проблем и ока-
зание им помощи»
 Издан
 A/79/6 (Sect. 26) Программа 22 «Палестинские беженцы» 2 мая
 A/79/6 (Sect. 27) Программа 23 «Гуманитарная помощь»  Издан
 A/79/6 (Sect. 28) Программа 24 «Глобальные коммуникации»  Издан
 A/79/6 (Sect. 29) Программа 25 «Управленческое и вспомогательное
обслуживание»
23 мая
 A/79/6 (Sect. 29A) Программа 25 «Департамент по стратегии, поли-
тике и контролю в области управления»
6 мая
 A/79/6 (Sect. 29B) Программа 25 «Департамент оперативной под-
держки»
1 мая
 A/79/6 (Sect. 29C) Программа 25 «Управление информационно-комму-
никационных технологий»
 Издан
 A/79/6 (Sect. 29D) Программа 25 «Административное обслуживание,
Найроби»
 Издан
 A/79/6 (Sect. 29E) Программа 25 «Административное обслуживание,
Женева»
 Издан
 A/79/6 (Sect. 29F) Программа 25 «Административное обслуживание,
Вена»
 Издан